PAGE
4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту

предоставления администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»

Форма заявления

 о предоставление земельного участка, находящегося в государственной

или муниципальной собственности, на котором расположено здание,

сооружение, в собственность, аренду
(для юридических лиц)
Главе Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

______________________________

Заявление
о предоставление земельного участка, находящегося в государственной

или муниципальной собственности, на котором расположено здание,

сооружение, в собственность, аренду
_________________________________________________________________

( полное наименование юридического лица, а также государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц, идентификационный номер налогоплательщика, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо)

находящееся по адресу:______________________________________________

в лице ______________________________________________________________
                              (фамилия, имя, отчество и должность представителя юридического лица)

Контактный номер телефона ___________________________________________
Прошу предоставить _______________________________________________

                                  (в собственность, в  аренду на срок)

земельный участок с кадастровым номером_______________________________

____________________________________________________________________

(основания предоставления земельного участка  в соответствии с  Земельным кодексом РФ)

для _____________________________________________________________
 (указать цель использования земельного участка)

расположенный:______________________________________________________
_________________________________________________________________

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем______

____________________________________________________________________

Даю согласие администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, необходимую  для получения права на земельный участок.
Приложение: опись документов.

1._____________________________________________________________на__л.

2. ____________________________________________________________на__л.

3. ____________________________________________________________на__л.

4. ____________________________________________________________на__л.

5. ____________________________________________________________на__л.

6. ____________________________________________________________на__л.

7. ____________________________________________________________на__л.

8. ____________________________________________________________на__л.

_______________________________________            /______________________/

                                             (Ф.И.О.)                                                                                      (подпись заявителя)

                                                                                                                                                              М.П.

«___»__________________20___г.
Форма заявления

 о предоставление земельного участка, находящегося в государственной

или муниципальной собственности, на котором расположено здание,

сооружение, в собственность, аренду
(для физических лиц)

Главе Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

______________________________

Заявление
о предоставление земельного участка, находящегося в государственной

или муниципальной собственности, на котором расположено здание,

сооружение, в собственность, аренду
Я,_________________________________________________________________

проживающий (ая) по адресу:___________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя
Контактный номер телефона ___________________________________________

Прошу предоставить _______________________________________________

                                  (в собственность, в аренду на срок)

земельный участок с кадастровым номером_______________________________

____________________________________________________________________

(основания предоставления земельного участка в соответствии с   Земельным  кодексом  РФ)

для________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(указать цель использования земельного участка)

расположенный:______________________________________________________

_________________________________________________________________

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем______

____________________________________________________________________

Даю согласие администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, необходимую  для получения права на земельный участок.

Приложение: опись документов.

1._____________________________________________________________на__л.

2. ____________________________________________________________на__л.

3. ____________________________________________________________на__л.

4. ____________________________________________________________на__л.

5. ____________________________________________________________на__л.

6. ____________________________________________________________на__л.

7. ____________________________________________________________на__л.

8. ____________________________________________________________на__л.

_______________________________________            /______________________/

                                             (Ф.И.О.)                                                                                      (подпись заявителя)

«___»__________________20___г.